
FORMULARIO 12.2 Lev 20.898 Titulo I

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓ N
(Permiso y  Recepción definitiva )

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF
ACOGIDA AL TITULO I DÉL A LE Y N° 20.898 .
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

DIRECCIÓN DE OBRAS -1 . MUNICIPALIDAD DE

CONCHALI

REGIÓN :

METROPOLITANA

F URBANO G RURAL

N" DE CERTIFICAD O

60/2016

Fecha de Aprobación

19-05-2016

ROL S.l. f
2621-11

A) La s atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N°20.898

B) L a solicitud de Regularizaron (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el
arquitecto o profesional competente correspondiente al expedient e NQ 66/201 6 d e fecha 13-5-201 6

C) Lo s antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.Í

D) E l gir o de ingreso municipal N" 38921 8
Por un total de $ 10.371.-

de fecha ^8-5-0216 ^ d e pago de derechos municipales .

RESUELVO:

1.- Otorga r Certificado d e Regularizació n qu e entreg a simultáneament e e l Permis o y  la Recepció n definitiva de la viviend a
PEDRO HUGO LÓPEZ

existente con una superficie de 46,4 0 m 2 ubicad a en ¿oN¿OMÍNio 7 CALLE'"i AVÍN¡^7pASAji

N° 124 0 LoteN 0 manzan a

localidad o loteo ENEA S GONEL secto r URBAN O _  d e conformida d aplan o y  antecedentes
(URBANO O RURALI

timbrados por esta D.O.M. , que forman parte de l presente certificado de regularización .

Nota 1 : La propiedad mantien e lo s beneficios del DF L N° 2.
Nota 2: Los recintos habitable s suma n 73,50 m2 más el cobertizo 27,50 m2 (no habitable DD U 302 del 4-02-2016 punto 2.2 .
letra d). Total construido 101,0 0 m2. Recintos habitable s meno r a 90,00 m2.

2.- Individualizació n del Interesado:
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARI O

RICARDO ANTONI O SOTO DÍA Z
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

R.UT.

7.774.842-3
T.

3. - Individualizació n del Arquitecto o Profesional competente (ver nota )
NOMBRE 0 RAZÓN  SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda )

NOMBRE DEL PROFESIONA L COMPETENTE

MATILDA ORDENE S REIME R
PROFESIÓN

R.U.T.

R.U.T.

17.673.171-0
NOTA: según lelra C ] artículo 2 ° d e la ley N° 20.898 segú n artícul o 17'delaLGU C

Casa tipo con Recepción Final 54,6 0 m2
Presente Regularización 46,4 0 m2
Total construido 101,0 0 m2

FARO 3HUVA
PE ÓBRÁ&MÜNÍCÍPÁLES

NOMBRE FIRM A Y TIMBRE




